
第 21 回プライマリケア医のための 

ストレス疾患懇話会のご案内 
 

謹啓  

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記の如く『第 21 回プライマリケア医のためのストレス疾患懇話会』を開催する運びとなりました

のでご案内申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

                                     謹白 

記 

 

 日時： 平成 26 年 5 月 29 日（木曜日） 19：30～21：00 

  場所： 伊勢シティホテル 2F 「桃山の間」 

      住所：三重県伊勢市吹上 1-11-31 ＴＥＬ：0596-28-2111 

 

 

【一般演題】19：30～20:00 

     座長：伊勢赤十字病院 精神科 部長 山﨑 正 先生 

     『思春期のパニック障害の１例』        

           亀山市立医療センター 内科 橋本 修嗣 先生 
【特別講演】20:00～21:00 

   座長：三重大学大学院医学系研究科 家庭医療学 教授 竹村 洋典 先生 

     明日からの臨床に役立つ 

  『 不安・抑うつの診方と対応のコツ  』 

   東京女子医科大学 精神医学教室 教授    坂元 薫 先生 

＊日本プライマリ・ケア連合学会生涯教育単位（１．５単位） 

＊｢日本病院薬剤師会生涯研修」として認定（０．７５単位） 

＊｢プライマリケア認定薬剤師」として認定されます。 

＊本研究会は大学院セミナーを兼ねております。 

＊講演会終了後、立食にて情報交換の場をご用意しております。 

＊お車でご来場の際には意見交換会での飲酒はお控え下さいますようお願い申し上げます。 

＊当日、参加費として 500 円を徴収させて頂きます。ご了承ください。 

 

共催： プライマリケア医のためのストレス疾患懇話会 ／ 日本プライマリ・ケア連合学会 中部ブロック支部 

    三重プライマリ・ケア会 ／ 持田製薬株式会社 ／田辺三菱製薬株式会社 ／伊勢地区医師会 

後援：  三重県病院薬剤師会 

  当日は、ご参加頂いた確認の為、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いた情報は、当社が関係する 

研究会のご案内・医薬品の適正資料に係る情報提供活動等に使用させて頂く場合がございます。 


